
 

 

UCHWAŁA NR XXII/181/2020 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.), Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki, po dokonaniu 

uzgodnienia z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa gatunku: 

- Buk zwyczajny (Fagus sylvatica).  

- Buk zwyczajny (Fagus sylvatica). oznaczone nr A044. A045. znajdujące się w granicach działki nr 936/4 

obręb Kamieniec Ząbkowicki I stanowiące własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki. Drzewa ustanowione 

pomnikami przyrody - uchwała nr LX/387/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa następuje z uwagi na zagrożenie 

bezpieczeństwa publicznego i zabudowań oraz fakt, że drzewa nie rokują szans na dalszą wegetację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2020 r.

Poz. 5169


		2020-09-21T11:16:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




